
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019 

OGGETTO: ASPETTATIVA SENZA ASSEGNI PER INCARICO A TEMPO DETERMINATO 
PRESSO ALTRO ENTE DIPENDENTE DURANTE VALENTINA, 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO SANITARIO DI 
RADIOLOGIA MEDICA A TEMPO INDETERMINATO



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che la Sig.ra Durante Valentina, nata a Copertino (LE) il 20.04.1992, Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica a tempo indeterminato, dipendente presso 
il Servizio di Radiodiagnostica sede di Gavardo, ha chiesto di essere collocata in aspettativa senza assegni a 
seguito di conferimento di incarico a tempo determinato per un anno, presso l’ASST Franciacorta, per il 
periodo dal 01.02.2021 al 01.02.2022 (nota del 18.12.2020, recepita agli atti in pari data, prot. n. 47649);

RICHIAMATO l’art. 12, comma 8 lett. b) del CCNL Integrativo del 20.09.2001 Comparto Sanità, tutt’ora 
vigente;

VISTA la Deliberazione n. 694 del 16.12.2020 con la quale l’ASST Franciacorta ha conferito alla suddetta 
dipendente l’incarico a tempo determinato per un anno nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Cat.D;

VISTO che il Dirigente S.I.T.R.A. ed il Direttore Sanitario, in data rispettivamente 28.01.2021 e 02.02.2021, 
hanno preso visione della richiesta di aspettativa, posticipando la data d’inizio della stessa dal 01.04.2021;

RITENUTO, pertanto, di concedere alla succitata dipendente l’aspettativa senza assegni per incarico a tempo 
determinato presso altro Ente con decorrenza dal 01.04.2021 e fino al 31.03.2022, trovandosi la stessa nelle 
condizioni stabilite dalla sopra richiamata disposizione contrattuale, previo smaltimento del congedo 
ordinario maturato alla data d’inizio dell’aspettativa stessa;

RICONOSCIUTA alla presente Determinazione la natura di atto dovuto;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento Sig.ra Roberta Guindani, che ai sensi del 
Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la 
completezza;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di concedere alla Sig.ra Durante Valentina, nata a Copertino (LE) il 20.04.1992, Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica a tempo indeterminato, dipendente 
presso il Servizio di Radiodiagnostica sede di Gavardo, l’aspettativa senza assegni a seguito di 
conferimento d’incarico a tempo nella posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario 
– Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Cat.D presso l’ASST Franciacorta, con decorrenza dal 
01.04.2021 e fino al 31.03.2021, previo smaltimento del congedo ordinario maturato alla data 
d’inizio dell’aspettativa stessa;

2. di dare mandato al Servizio Gestione Risorse Umane per i successivi adempimenti di competenza;



3. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

4. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

5. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE
(Dott.ssa Manuela Pedroni)


		2021-02-08T16:49:37+0000


		2021-02-08T16:50:57+0000
	Firma applicativa




